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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51314089T

2. Data e Regjistrimit 14/01/2025
3. Emri i Subjektit OPTIMUM EYEWEAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 03/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Muhamet Gjollesha;  NP 6/442-N9 
sip. totale 130 m2 ,Zona Kadastrale 8210 

20.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Përfaqësimi dhe Tregtimi i Markave Ndërkombëtare në 
Fushën e Syzeve të syzeve dhe të teknologjisë; Shitje dhe 
Shpërndarje me Shumicë; Shitje Online dhe E-Commerce; 
Shërbime Konsulence dhe Teknologjike për Pjesëmarrësit në 
Industrinë e Optikës; Ofrimi i Shërbimeve të Mbështetjes 
dhe Logjistikës për Operacione Ndërkombëtare; Zhvillimi 
dhe Inovacioni në Fushën e Optikës si dhe Shërbimeve të 
Lidhura me to.
Denis Karaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/01/2025 Deri: 02/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jormisa Sefa
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OPTIMUM EYEWEAR
E-Mail: dkctaxandlegal@gmail.com  
Telefon: 0684246620  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-399070-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-452963-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit per ndryshimin e adreses kryesore te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Muhamet Gjollesha;  NP 6/442-N9 sip. totale 130 m2 ,Zona Kadastrale 8210;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Shefqet 
Musaraj, Z. K nr.8250, nr. pasurie 1/44, shk.1, k.1, App 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15CA17A-9484-4107-AABF-D3D4E7AE8DF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F77A4E-58F7-4B27-8759-E5AD6ACB52BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27041085-45F9-474A-A49B-FC6BA02685FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8771D4E4-1159-4AC3-96EE-BC112D67AD7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA8B68B-1CDF-430D-8448-EB10984E6CD2
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Datë: 19/09/2025


